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Sisi Rejiminin, Ümmetin Düşmanlarına Sunduğu Hizmetler 

 

6- Amerika’nın Libya’daki ajanlarını desteklemek ve oradaki durumun 
kötüleşmesine katkıda bulunmak: 

25 Ağustos 2014’te Mısır uçakları, Birleşik Arap Emirlikleri uçaklarıyla koordineli olarak, 
Trablus’un kontrolünü sağlamak için savaşan İslami tugaylara karşı hava saldırıları 
başlattılar. Mısır ve BAE, Libya’daki devrimcilerin mevzilerine de bir dizi hava saldırısı 
düzenlediler. Bu saldırılar ise, General Hafter’in Trablus havalimanının kontrolünü ele 
geçirmesinin ve bunun öncesinde de Bingazi’deki en önemli üsleri ele geçirip kontrol altına 
almasının ardından gerçekleşmiştir. O sırada Mısır, Amerikalı ajanı için kişisel bir sigorta 
olarak onu ağırladı. O zamandan beri Sisi rejimi, Libya’da Hafter’i desteklemeyi bırakmadı. 
Dolayısıyla Sisi’nin Hafter güçlerine, bu güçler için eğitim programları ve askeri teçhizat da 
dahil olmak üzere askeri yardım sağladığı artık basit bir gözlemci için bile bir sır değildir. 
Zira bunların maliyetlerinin, ümmetin İslam’a yönelişiyle savaşmak için paralarını boşa 
harcamayı alışkanlık haline getiren ve Muhammed Mursi ve Müslümanlar Kardeşler 
sonrası rejimi desteklemek ve Amerikan destekli yeni rejimin arakasında güçlü bir şekilde 
durmak amacıyla Amerika’nın emirlerini uygulamak için Mısır ordusuna milyarlarca dolar 
nakit ve petrol ürünü sağladığına dair Sisi’nin ofisinden gelen sızıntıları ortaya çıkaran BAE 
tarafından üstlenildiğine inanılıyor. 

Mısırlı 21 Kıpti’nin IŞID tarafından katledildiğine dair sahneler, Arap bölgesinde ve 
dünyada olduğu gibi Mısır’da da büyük bir tepkiye ve infiale neden olmuştur.  Bu olay, 
daha dün olanları örtbas etmek için Sisi rejiminin komşu Libya’ya askeri müdahalede 
bulunmasına imkan sağladı. Bu da gerek bunun gerek benzeri görülmemiş bir halk 
desteğine sahip olmasının gerekse Amerikan ajanlarının Libya’daki durumu kontrol 
etmelerini desteklemek için IŞİD’in rejimin bariz ve aleni bir şekilde müdahale etmesi 
gerektiğine dair bir gerekçe vermesinin ardından infazda bulunmak içindir. Nitekim 
videonun yayınlanmasının ardından, doğrudan darbeyi indirmiştir. Bu ise Amerika’nın uzun 
zamandan beridir devam eden planını gerçekleştirmek ve Mısır ordusunu Amerika ve 
oradaki ajanı Hafter’i zor durumda bırakan Libya ikilemine dahil etmek içindir.     

Şüphesiz Sisi, Libya’daki İslami dalganın, cinayetler, keyfi tutuklamalar ve acımasız 
yargılamalar da dahil bir baskı politikası izleyerek büyük ölçüde baltalamasının ardından 
Mısır’daki İslami akımın yeniden canlanmasına yardımcı olacağından korkuyor. Libya’daki 
devrimin Hafter’e karşı kazandığı zafer, şüphesiz Mısır’daki devrimci hareket üzerinde bir 
yankı uyandırırken onların ortadan kaldırılması Sisi’nin Mısır’daki İslam karşıtı konumunu 
pekiştirip güçlendirecektir.    

Ayrıca Sisi’nin iktidara geldiği ilk andan itibaren, Amerika’nın bölgedeki muhaliflerini 
vurduğu bir el olan Abdünnâsır’ın modelini kopyalamak için bölgedeki artan nüfuzunu 
araştırdığı da görülüyor. Bu da Hamas ile Yahudi varlığı arasındaki ateşkes girişiminde 
Sisi’nin aradığı ve Amerika'nın kendisine bahşettiği role işaret ediyor. Dolayısıyla Sisi, 
Amerika’nın Libya’nın iç kesimlerindeki nüfuzunu genişletmek için oynadığı ve kullandığı 
bir kart olup Amerika’nın Libya’daki politikalarını uygulamak ve buradaki nüfuzunu 
genişletip pekiştirmek amacıyla Mısır’ın parasını ve gençlerinin kanlarını harcamak için 
elinden geleni yapmaktadır. 
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